
                                                                                                                                             
Temeljem članka 19. Odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova («Službene novine» Grada 

Buja br. 7/10) i članka 65. Statuta Grada Buja (“Službene novine” Grada Buja br. 11/09) 

Gradonačelnik Grada Buja, dana 13. srpnja 2010. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 
o početnom iznosu naknade za koncesiju obavljanja  

dimnjačarskih poslova na području Grada Buja 
 
 
I 
 

Ovom se Odlukom utvrñuje početni iznosu naknade za koncesiju obavljanja dimnjačarskih 

poslova na području Grada Buja. 

 

 

II 
 

Utvrñuje se početni iznos godišnje naknade za koncesiju za obavljanje dimnjačarskih poslova 

u iznosu od 6.500,00 kuna. 

 

III 
 

Iznos iz prethodne točke predstavlja iskličnu (početnu) cijenu naknade za koncesiju koja će se 

istaknuti u tekstu natječaja koji će se raspisati za obavljanje dimnjačarskih poslova na 

području Grada Buja. 

 
IV 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Buja“. 

 

 

Klasa: 363-01/10-01/02 

Urbroj:2105/01-01-10-3 

Buje, 13. srpnja 2010. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUJA 
Edi Andreašić,v.r. 

 
 
 


